Протокол № 02/09-1 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

09 февраля 2021 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г. Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания «Интегратор» (ИНН 7604175817)

По первому вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № 141-21/юр от 09.02.2021 г. ООО Компания «Интегратор» (ИНН 7604175817), реестровый № 351, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой реквизитов организации.

Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания «Интегратор» (ИНН 7604175817)

Голосовали:

за

– 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания «Интегратор» (ИНН 7604175817)

Ассоциация СРО ЯО

Председатель Совета

Ассоциании СРО ЯО «ГВВС»

Матросов В.Г.